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SNR-SFP+AOC-3
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Moaynb SFP+ Active Optical
Cable (AOC), npanbHOCTb A0 3M

10 rurabuTHbIN HanpsaMyto coeguHeHHbIn AOC Mmoayb € hopM-hakTopoM SFP+, coBMecTuMbI co cTaHgapTom 10G

Ethernet.
Ob6nacTb NpMMeHeHUs

CoelNHEeHNS BbICOKOCKOPOCTHbIX CEPBEPOB;
BbICOKOCKOPOCTHbIE COeANEHNsI MeXAY KOMMYyTaTopaMu 1 MapLipyTM3aTopamu.

CooTBeTCTBYeT pekoMeHpaumsam SFF-8665

Obwwme

Twun mopynsa

CKOpOCTb Moy g

Tun oNTUYeCKOro BOJIOKHa
OnvHa BOMHbI TX, HM
dopmM-thakTop MOayNA
MaKkcnManbHoOe pacCTosHNe, KM

PaccTosiHve nepenayn (AnanasoH), Km

AOC

10Gbps

MMF

850

Monynu SFP+
0,003
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